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HOLLANG & BARRETT Czerwona Koniczyna 430 mg
+Witamina B6 100 kapsułek
 

Cena: 38,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać -

Producent NOMALOGIC SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHOLLANG & BARRETT Czerwona Koniczyna 430 mg +Witamina B6 100 kapsułekNature's Garden Czerwona Koniczyna 430 mg z
Witaminą B6 to wyjątkowy suplement, który skutecznie łagodzi skutki i dolegliwości towarzyszące menopauzie.Wysoka zawartość
izoflawonów reguluje gospodarkę hormonalną, gdyż wykazuje działanie estrogenopodobne. Ponadto Czerwona Koniczyna wspiera
pracę serca i wspomaga funkcjonowanie całego układu krwionośnego. Regularnie suplementowana zmniejsza ryzyko pojawienia się
osteoporozy.Pozytywny wpływ Czerwonej Koniczyny na gospodarkę lipidową zwiększa gęstość kolagenu w skórze, przyspieszając tym
samym proces gojenia się ran. Po suplement Nature’s Garden warto sięgnąć także w przypadku trądziku androgennego, problemów
trawiennych, przewlekłych dolegliwości żołądkowych i zbyt wysokiego poziomu cholesterolu we krwi.Misją Holland & Barrett jest
dostarczanie suplementów diety o ponadprzeciętnej skuteczności odbiorcom z całego świata.Swoją działalność firma Holland & Barrett
rozpoczęła już 150 lat temu. Szybko zyskała w pełni zasłużoną pozycję lidera w tej branży, którą cieszy się do dzisiaj. W ostatnim czasie
niezwykła idea, towarzysząca marce Holland & Barrett od momentu jej powstania oraz sposób, w jaki blisko 7 000 pracowników
codziennie wciela ją w życie, potwierdzona została unikatowym w skali świata certyfikatem BRC, odnoszącym się do systemu
zarządzania bezpieczeństwem żywności. Przyznaje się go wyłącznie tym przedsiębiorstwom, które za główny cel postawiły sobie
konsekwentne podnoszenie standardów produkcji, zaś swoją działalność opierają wyłącznie na komponentach naturalnego
pochodzenia. Certyfikat BRC opracowany został przez Brytyjskie Konsorcjum Detalistów (British Retail Consortium) i jest wymagany
przez stale rosnącą grupę hiper- i supermarketów z całej Europy. Odznaczone nim firmy docenione zostały za stałe podnoszenie jakości
dostarczanych na rynek produktów. Ponadto poświadcza zredukowanie do minimum komponentów o niewłaściwej jakości,
drobiazgową kontrolę dostawców, dostosowanie się do ujednoliconych standardów produkcji oraz absolutnie najwyższe standardy
produkcji.O tym, która firma może szczycić się certyfikatem BRC, decyduje Cert ID Europe Ltd. To najszybciej rozwijająca się jednostka
certyfikująca w Europie, odpowiedzialna za przyznawanie tak elitarnych wyróżnień, jak Certyfikat Halal czy odnoszący się do unikania
organizmów zmodyfikowanych genetycznie (GMO) certyfikat ProTerra.Spośród innych producentów tego typu preparatów, markę
Holland & Barrett wyróżnia wyjątkowa filozofia. Chociaż firma stawia wyłącznie na najnowocześniejsze metody produkcji, a jej
laboratoria uchodzą za najbardziej zaawansowane technologicznie, receptury bazują jedynie na składnikach naturalnego pochodzenia.
Eksperci cenią suplementy Holland & Barrett za błyskawiczną wchłanialność, szerokie spektrum działania oraz — przede wszystkim — za
wybitną skuteczność. W portfolio tego producenta znajdziemy także odżywki dla sportowców, organiczne kosmetyki czy produkty
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spożywcze naturalnego pochodzenia.Sposób użyciaJedna kapsułka trzy do sześciu razy dziennie, najlepiej z posiłkami. Nie przekraczaj
zalecanej dziennej porcji.SkładMaltodekstryna, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z czerwonej koniczyny,
środki przeciwzbrylające (stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), witamina B6 (jako chlorowodorek pirydoksyny).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

